
NOM PRENOM VILLE
1 BARRAUX Dominique Les Abrets en Dauphiné 38 Senior Barres E1
2 BAVUSO Simone Saint Etienne 42 Senior Sol E4
3 BOIRON Monique Bourgoin Jaillieu 38 Senior Barres E4
4 BOUCHET Laurence Saint Chamond 42 Espoir Sol D1
5 DENAEGEL Bernard Mouvaux 59 Senior Table D1
6 DESMAS Françoise Nantes 44 Senior Poutre E4
7 ERIDIA Sophie Dax (Envolée) 40 Espoir Sol E2
8 FLORES Germinal La Tour du Pin 38 Espoir Poutre D1
9 GILLOUX Sylvie Saint Alban Leysse 73 Espoir Barres D2

10 GIRARDIN Isabelle St Michel de Morteau 25 Espoir Barres Sec
11 LABOUREY Danielle Caluire 69 Senior Poutre Sec
12 GRES Lionel Seyssuel Estrablin 38

13 HANSSENS Marie-Odile Estaires 59 Senior Sol D1
14 JUNOD Marie-France Toul 54 Espoir Sol E3
15 NAVES Marie-France Chambéry 73 Espoir Poutre Rempl
16 NEBRA Michel Dax (Envolée) 40 Espoir Barres D1
17 REINOSE Anne-Marie Bruz 35 Espoir Barres E2
18 RICHARD Monique Voiron 38 Senior Table E1

NOM PRENOM VILLE
101 ANTOINE Ophélie Saulxures sur Moselotte 88 Espoir Poutre E3
102 BART Sylvie Armentières 59 Senior Poutre E2
103 BAZO Ginette Limoges (Elan sportif) 87 Senior Poutre D1
104 BERJONNEAU Marie Annick Limoges (Cadettes St Michel) 87 Senior Table E2
105 BOUCHAUD Frédérique Saint Julien de Concelle 44 Espoir Sol D2
106 BOTTO Nicole Triel sur Seine 78 Espoir Poutre D2
107 BOUCHET Brigitte Nantes 44 Espoir Poutre E1
108 BRAS Florence Mornant 69 Espoir Sol E4
109 BRISSET Frédérique Mazé-Milon 49 Senior Barres D2
110 DEBRECZENI Françoise Estaires 59 Espoir Table D2
111 DELIOT Janine Brignais 69 Senior Sol Sec
112 DELOI Martine Dax (JA) 40 Senior Table E4
113 DESCAMPS Séverine Pérenchies 59 Senior Barres D1
114 DIEBOLD Chantal Strasbourg 67 Senior Sol E2
115 DUBOSCQ Michèle Aire sur Adour 40 Espoir Table E2
116 FRANCOIS Bernard Marcq en Baroeul 59 Espoir Table E3
117 GAY Caroline Tassin 69 Senior Barres E3
118 GIROD Corinne Arbois 39 Espoir Barres E1
119 GOMMERAT Isabelle Corbeil-Essonnes 91 Senior Sol D2
120 GROCHULSKA Corinne Lons le Saunier 39 Espoir Table E1
121 HOLLANDRE Anne Cysoing 59 Espoir Barres E4
122 LAFFARGE Claire Tassin 69 Senior Poutre D2
123 LALLEMAND Aude Remiremont 88 Espoir Sol E1
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JURY - EAUBONNE 2019
124 MEYER Béatrice Saint Jean de Maurienne 73 Espoir Table D1
125 MOTTE Florence Villefranche sur Saône 69 Senior Table E3
126 NAEGELE Geneviève Saint Sébastien sur Loire 44 Senior Sol E1
127 PAUBEL-GUERIN Martine Replonges 1 Espoir Poutre E4
128 POTAPOFF Mireille Limoges (Cadets St Michel) 87 Senior Sol E3
129 PRIN Véronique La Montagne 44 Espoir Barres Rempl
130 RAOULT Tiphanie Cysoing 59 Senior Poutre E3
131 RYSSEN Fanny Lestrem 62 Senior Barres E2
132 SALMON Nadine Ancenis 44 Espoir Table E4
133 SOUBEYRAT Agnés Roiffieux 07 Senior Table D2
134 STEPHENSON Véronique Bourgoin Jaillieu 38 Espoir Poutre E2
135 TAFFAREL Jean-Pierre Grenoble 38 Espoir Barres E3
136 VAHRAMIAN Céline Saint Pierre d'Albigny 73 Senior Poutre E1
137 VANDEVOOGHEL Marie-Odile Estaires 59 Espoir Sol Rempl
138 VIAL Laurence Chambéry 73 Senior Poutre Rempl

NOM PRENOM VILLE
201 BEAUVAIS Christine Chartres 28 Senior Barres Sec
202 BICHON Claude Couëron 44 Espoir Poutre Sec
203 BROVELLI Cynthia Herrlisheim 67 Espoir Poutre Chro
204 CHAMARANDE Chantal Amplepuis 69 Espoir Table Sec
205 DEREGNAUCOURT Colette Besançon 25 Senior Table Sec
206 DIVAY Adeline Argentré du Plessis 35 Prépa. EXAMEN
207 FRANCO Carole Saint André Lez Lille 59 Prépa. EXAMEN
208 GELAS Pascale Saint Romain en Gal 69 Espoir Poutre Chro
209 MORA Régine Dax 40 Prépa. EXAMEN
210 PASQUIER Margaux Les Herbiers 85 Senior Poutre Chro
211 PIRAUD Christine Saint Etienne 42 Prépa. EXAMEN
212 FOURNERET Fabienne Beaune 21 Espoir Sol Sec
213 PUSCHMANN Isabelle Triel sur Seine 78 Prépa. EXAMEN
214 STEPPE Fabienne Saint André Lez Lille 59 Senior Poutre Chro
215 TESSIER Evelyne Saint Brice 95 Prépa. EXAMEN

AFFECTATION
JUGES 6 ème 



Pointage Jury : 7h30
Réunion des juges : 8h00
Début compétition : 8h25

D1 DENAEGEL Bernard FF Mouvaux D1 DESCAMPS Séverine L Pérenchies

D2 SOUBEYRAT Agnès L Roiffieux D2 BRISSET Frédérique FF Mazé Milon

E1 RICHARD Monique F Voiron E1 BARRAUX Dominique L Les Abrets en Dauphiné

E2 BERJONNEAU M Annick L Limoges E2 RYSSEN Fanny L Lestrem

E3 MOTTE Florence L Villefranche sur Saône E3 GAY Caroline L Tassin 

E4 DELOI Martine L Dax E4 BOIRON Monique FF Bourgoin Jallieu

Rempl Rempl

Sec DEREGNAUCOURT C. 6 Besançon Sec BEAUVAIS Christine 6 Chartres

Ligne

D1 BAZO Ginette L Limoges D1 HANSSENS M Odile F Estaires

D2 LAFFARGE Claire L Tassin D2 GOMMERAT Isabelle L Corbeil-Essonne

E1 VAHRAMIAN Céline L Saint Pierre d'Albigny E1 NAEGELE Geneviève L Saint Sébastien/Loire

E2 BART Sylvie L Armentières E2 DIEBOLD Chantal L Strasbourg

E3 RAOULT Tiphanie L Cysoing E3 POTAPOFF Mireille L Limoges

E4 DESMAS Françoise F Nantes E4 BAVUSO Simone F Saint Etienne

Rempl VIAL Laurence L Chambéry Rempl

Sec LABOUREY Danielle 6 Caluire Sec DELIOT Janine L Brignais

Chrono STEPPE Fabienne 6 Saint André Lez Lille

Chrono PASQUIER Margaux 6 Les Herbiers Ligne

En cas de défection : à signaler IMMEDIATEMENT à M APPELGHEM – Tel : 06 88 59 17 51
Mail : appelghm@orange.fr

Finale des Coupes Nationales 2019 - EAUBONNE  Samedi 16 mars 2019

Et à Pascal LEGOUIC - Tél :  01 43 38 89 87 - Mail : pascal.legouic@fscf.asso.fr

Jury  Coupe Sénior 

SAUT BARRES

POUTRE SOL



Pointage Jury : 7h30
Réunion des juges : 8h00
Début compétition : 8h25

D1 MEYER Béatrice L St Jean de Maurienne D1 NEBRA Michel F Dax

D2 DEBRECZENI Françoise L Estaires D2 GILLOUX Sylvie F Saint Alban Leysse

E1 GROCHULSKA Corinne L Lons le Saunier E1 GIROD Corinne L Arbois

E2 DUBOSCQ Michèle L Aire sur Adour E2 REINOSE Anne Marie FF Bruz

E3 FRANCOIS Bernard L Marcq en Baroeul E3 TAFFAREL Jean Pierre L Grenoble

E4 SALMON Nadine L Ancenis E4 HOLLANDRE Anne L Cysoing

Rempl Rempl PRIN Véronique L La Montagne

Sec CHAMARANDE Chantal 6 Amplepuis Sec GIRARDIN Isabelle F Morteau

Ligne

D1 FLORES Germinal FF La Tour du Pin D1 BOUCHET Laurence FF Saint Chamond

D2 BOTTO Nicole L Triel sur Seine D2 BOUCHAUD Frédérique L Saint Julien de C.

E1 BOUCHET Brigitte L Nantes E1 LALLEMAND Aude L Remiremont

E2 STEPHENSON V L Bougoin Jallieu E2 ERIDIA Sophie F Dax

E3 ANTOINE Ophélie L Saulxures / Moselette  E3 JUNOD Marie France F Toul

E4 PAUBEL  Martine L Replonges E4 BRAS Florence L Mornant

Rempl NAVES Marie France F Chambery Rempl VANDEVOOGHEL M.O L Estaires

Sec BICHON Claude 6 Couëron Sec FOURNERET Fabienne L Beaune

Chrono GELAS Pascale 6 Saint Romain en Gal

Chrono BROVELLI Cynthia 6 Herrlisheim Ligne

En cas de défection : à signaler IMMEDIATEMENT à M APPELGHEM – Tel : 06 88 59 17 51
Mail : appelghm@orange.fr

Finale des Coupes Nationales 2019 - EAUBONNE  Samedi 16 mars 2019

Et à Pascal LEGOUIC - Tél :  01 43 38 89 87 - Mail : pascal.legouic@fscf.asso.fr

Jury  Coupe Espoir 

SAUT BARRES

POUTRE SOL



Finale des Coupes Nationales 2019
EAUBONNE Dimanche 17 mars 2019

D1 DENAEGEL Bernard FF D1 NEBRA Michel F

D2 MEYER Béatrice L D2 DESCAMPS Séverine L

E1 DEBRECZENI Françoise L E1 BRISSET Frédérique FF

E2 BERJONNEAU Marie Annick L E2 RYSSEN Fanny L

E3 GROSCHULKA Corinne L E3 GAY Caroline L

E4 DELOI Martine L E4 REINOSE Anne Marie FF

Rempl DUBOSCQ Michèle L Rempl GIROD Corinne L

D1 BAZO Ginette L D1 HANSSENS Marie Odile F

D2 FLORES Germinal FF D2 BOUCHAUD Frédérique F

E1 BART Sylvie L E1 DIEBOLD Chantal L

E2 BOTTO Nicole L E2 BRAS Florence L

E3 BOUCHET Brigitte L E3 GOMMERAT Isabelle L

E4 RAOULT Tiphanie L E4 POTAPOFF Mireille L

Rempl DESMAS Françoise F Rempl LALLEMAND Aude L

En cas de défection : à signaler IMMEDIATEMENT à M APPELGHEM – Tel : 06 88 59 17 51
Mail : appelghm@orange.fr
Et à Pascal LEGOUIC - Tél :  01 43 38 89 87 - Mail : pascal.legouic@fscf.asso.fr

JURY DES FINALES PAR APPAREIL

SAUT BARRES

POUTRE SOL


